Проект
Обсуждение начато:01.12.2016                      обсуждение окончено: 26.12.2016
    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

        00 декабря     2016  года                       №                            х. Мирный
О внесении изменений в  структуру
      Администрации Балко-Грузского
      сельского  поселения
            В соответствии  с  пунктом 1,2 статьи 32 Устава  муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение»  Собрание депутатов Балко-Грузского сельского поселения

РЕШИЛО:

      1.   Внести изменения в структуру Администрации Балко-Грузского сельского поселения, утверждённую приложением № 2 решения №6 от 31.10.2016 «Об утверждении структуры  Администрации Балко-Грузского  сельского  поселения» согласно приложению к настоящему решению.
      2.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017 года.
Председатель Собрания депутатов

-глава Балко-Грузского сельского поселения                        А.Г. Романов
Приложение

к Решению Собрания депутатов Балко-Грузского

сельского поселения №  00  от  00.12.2016
СТРУКТУРА

Администрации   Балко-Грузского сельского     поселения

Итого по Администрации Балко-Грузского  сельского поселения 10,0 ед.

Глава Администрации Балко-Грузского  сельского поселения, назначаемый по контракту

1 ед.

Сектор экономики и финансов:

Заведующий сектором экономики и финансов 1 ед.,

Главный бухгалтер 1 ед.,

Инспектор 1ед.,

Всего: 3 ед.

Ведущий специалист

  1ед

1ед

1ед

Ведущий специалист

1 ед.

Инспектор

1ед

Ведущий специалист

1 ед

Водитель

1ед.

Уборщик служебных помещений

1,0 ед.